
DODATEK č. 1 
ke smlouvě o dílo č. IN/INVEST - 01/2022 

Článek I. Smluvní strany 

Objednatel: Vodovody a kanalizace Prostějov, a.s 
se sídlem Krapkova 1635/26, 796 01 Prostějov 

IČO: 494 517 23 
DIČ: CZ494 517 23 
E-mail: vakpv@infos.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, 
vložka 1143 

Zhotovitel: IN STA INVEST s.r.o. 
se sídlem Kojetínská 199/2, 796 01 Prostějov 

IČO: 01436872 
DIČ: CZ 01436872 
E-mail: insta@insta.cz 

Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 78034 

Článek II. Předmět dodatku 

Smluvní strany, které uzavřely smlouvu o dílo dne 12.03.2021 jejímž předmětem je stavba nazvaná 
„Prostějov, ul. Kroková - oprava vodovodu", uzavírají po vzájemné dohodě dodatek č. 1 v důsledku 
změny předmětu a ceny díla, viz. Příloha č. 1 k tomuto dodatku 

Článek IV. Cena díla 

Cena díla dle SOD bez DPH: 3 886 799,17 Kč 

Vícepráce bez DPH: 412 099,97Kč 

Méněpráce bez DPH: - 575 110,32 Kč 

Nová cena díla bez DPH 
DPH 21 % 
Celkem s DPH 

3 723 788,82 Kč 
781 995,65 Kč 

4 505 784.47KČ 

mailto:vakpv@infos.cz
mailto:insta@insta.cz


Ostatní ustanovení citované smlouvy pokud nejsou změněny tímto, nebo předchozími dodatky 
zůstávají v platnosti. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech výtiscích, z nichž dva obdrží objednatel a 
dva zhotovitel. 

V Olomouci, dne 23.08.2021 

QkfeDNATEL íRAŽJtr?DTPOÍ)PJŠ): ŽHČJfWHI 


